Решение
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в
администрации сельского поселения Долгоруковский сельсовет

 (протокол № 1 от 24.06.2024 года)

На заседании комиссии рассматривались уведомление организации о
заключении трудового договора с бывшим муниципальным служащим
администрации Долгоруковского сельсовета. По итогам заседания комиссия
решила:

1. Дать бывшему муниципальному служащему администрации
Долгоруковского сельсовета согласие на замещение должности в
организации.